
 
 

UCHWAŁA NR  XXIV/196/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY 

z dnia 23 października 2025 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Kobylnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.), 

Rada Miejska w Kobylnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/111/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 19 grudnia 2024 r. z późn.zm. (opubl. Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 roku, poz. 163 z późn.zm.) w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kobylnica na rok 2025, zwaną dalej także „uchwałą budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Określa się dotacje podmiotowe z budżetu gminy na 
łączną kwotę 10.051.510,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 9.” 

8) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

9) § 12 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: "Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy  
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  na kwotę 
3.617.828,33 zł  – zgodnie z załącznikiem nr 10; 

10) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą 155.478.174,61 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących kwotą 122.109.533,61 zł, 

b) dochodów majątkowych kwotą 33.368.641,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 3731



2) wydatków kwotą 153.888.103,20 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących kwotą 112.444.545,87zł, 

b) wydatków majątkowych kwotą 41.443.557,33 zł. 

§ 3. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.590.071,41 zł, która zostanie przeznaczona na wykup 
papierów wartościowych oraz spłatę pożyczek i kredytów. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.537.979,00 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 7.128.050,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylnicy. 

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kobylnicy oraz  Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Kaszowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3731



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXIV/196/2025 

Rady Miejskiej w Kobylnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3731



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXIV/196/2025 

Rady Miejskiej w Kobylnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3731



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXIV/196/2025 

Rady Miejskiej w Kobylnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r.. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3731



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XXIV/196/2025 

Rady Miejskiej w Kobylnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3731



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XXIV/196/2025 

Rady Miejskiej w Kobylnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3731



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XXIV/196/2025 

Rady Miejskiej w Kobylnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 
2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3731



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  XXIV/196/2025 

Rady Miejskiej w Kobylnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 
2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3731



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr  XXIV/196/2025 

Rady Miejskiej w Kobylnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 
2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 3731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 3731



 

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 
2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 3731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 3731



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr  XXIV/196/2025 

Rady Miejskiej w Kobylnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 3731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 3731



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr  XXIV/196/2025 

Rady Miejskiej w Kobylnicy 

z dnia 23 października 2025 r. 

Załącznik nr 11 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 3731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 3731


	UCHWAŁA NR  XXIV/196/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r.
	Załącznik 2 - Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r.
	Załącznik 3 - Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r..
	Załącznik 4 - Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r.
	Załącznik 5 - Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r.
	Załącznik 6 - Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r.
	Załącznik 7 - Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r.
	Załącznik 8 - Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r.
	Załącznik 9 - Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r.
	Załącznik 10 - Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r.
	Załącznik 11 - Załącznik nr 11 do Uchwały nr XXIV/196/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 23 października 2025 r.

		2025-11-03T14:45:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




